Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования
«Академия повышения квалификации и профессиональной

переподготовки работников образования»

ПРИКАЗ

« З У  » О^плдйл. 2017 г. № 39-Л----------------------------7------------------------------------- -----------------------------

г. Москва

О зачислении в аспирантуру

На основании приказа Минобрнауки России от 12.01.2017 № 13 «Об
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на заочную форму обучения на внебюджетной основе в
аспирантуру ФГАОУ ДПО АПК и ППРО по программам подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре по направлению 44.06.01 Образование
и педагогические науки 31 октября 2017 года со сроком окончания 31
октября 2021 года следующих лиц, успешно прошедших вступительные
испытания:

■ по направленности 13.00.01 -  Общая педагогика, история
педагогики и образования:

по кафедре педагогики и психологии:
- Пронину Наталию Васильевну,
- Скурихину Юлию Александровну,
- Тазова Петра Юрьевича;

по кафедре теории и практики управленческой деятельности в образовании:
- Каленкович Оксану Михайловну,
- Картушину Наталью Викторовну,

- Прокофьеву Елену Николаевну;

по кафедре социально-гуманитарных дисциплин:
- Жаринову Евгению Геннадьевну,

по кафедре начального и дошкольного образования:
- Павлову Алену Анатольевну;

■ по направленности 13.00.08 -  Теория и методика профессионального
образования:

по кафедре педагогики и психологии:
- Вечеринину Елену Алексеевну,

по кафедре развития образования:
- Осьмину Киру Сергеевну,
- Ковшевную Елену Станиславовну;

по кафедре социально-гуманитарных дисциплин:
- Кузьмину Светлану Александровну;

по кафедре иностранных языков:
- Демидову Екатерину Александровну,
- Зудилову Екатерину Николаевну;

■ по направленности 13.00.02 -  Теория и методика обучения и
воспитания (иностранный язык):
по кафедре иностранных языков:

- Иванову Яну Романовну,
- Суверневу Дарью Владимировну.

Врио ректора С.Ю. Новоселова